JBKXM8

监理通知单
工程名称：措美北控 49.5 兆瓦风力发电项目 编号：17335-JL-JBKXM8-AQ-014

致：中国电建集团贵州工程有限公司措美北控项目部

事由：关于 09 月 29 日综合检查的整改通知

内容：2018 年 9 月 29 日，建设单位集团公司检查组、建设单位项目部及监理项目部共同对本项

目进行了综合检查，现将检查结果发至你单位项目部，要求你单位项目部立即组织人员进行整改，限

2018 年 10 月 05 日前整改完成并回复。

附件：安全质量问题整改通知单。

注：本表一式 4 份，由监理项目部填写，业主项目部、施工项目部各存一份，监理项目部存 2 份。

安全质量问题整改通知单

项目名称：措美北控 49.5兆瓦风力发电项目 检查日期：2018.9.29
序号 问题描述 问题图片 整改要求 备注

1

开关站楼安全通道设

置不符合安规规定

按安规要求设置安全通道 贵电

2

二级闸箱未装设可见

明显断开点的开关

按规范进线开关装设可见

明显断开点的开关

贵电

3
项目及单位工程开工

报审资料审批未完成
按要求尽快完成开工报验

贵电

4 未见质量计划 按要求尽快完成
贵电

5
施工组织设计未审批

完成
尽快完成并报验

贵电

6
特种人员及特种设备

报验未完成

按规定尽快完成特种人员

及特种设备报验

贵电

7
施工方案及质量质量

通病防治措施审批中
按要求尽快完成报验

贵电

8 强条计划编制未完 按要求尽快完成报验
贵电

9
部分试验报告在试验

单位
尽快收集试验报告

贵电

10 未见质量问题台账 按要求尽快完成
贵电

要求

和说

明

问题要求 7 天内整改完成并反馈工程部

检查人： 张双益 耿书悦 荆素亮 郭君 边亚南 鲁建军 人员：监理 贵电

	JBKXM8